

**I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLÍN**

Carrera 34 N° 65 – 02 PBX 2966490 – Celular 3004124363

Correo electrónico ie.normalsuperior@medellin.gov.co*Institución Emblemática de Antioquia***ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 20 de 2024**

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLIN

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	95	unidad	BORRADOR TABLERO ACRILICO CON IMAN-FOMI	\$ 1,467	\$ 139,365
2	47	unidad	CARTULINA BRISTOL AMARILLA 70X100	\$ 1,166	\$ 54,802
3	47	unidad	CARTULINA BRISTOL AZUL 70X100	\$ 1,063	\$ 49,961
4	95	unidad	CARTULINA BRISTOL BLANCA 70X100	\$ 721	\$ 68,495
5	95	unidad	CARTULINA BRISTOL NEGRA 70X100	\$ 1,911	\$ 181,545
6	47	unidad	CARTULINA BRISTOL VERDE 70X100	\$ 1,084	\$ 50,948
7	47	unidad	CARTULINA PLANA 50 X 70 CMS APROX	\$ 733	\$ 34,451
8	47	unidad	MARCADOR BORRABLE DIDACTICO AZUL	\$ 1,492	\$ 70,124
9	47	unidad	MARCADOR BORRABLE DIDACTICO NEGRO	\$ 1,492	\$ 70,124
10	47	unidad	MARCADOR BORRABLE DIDACTICO ROJO	\$ 1,492	\$ 70,124
11	171	unidad	MARCADOR PERMANENTE ENVIROMARK AZUL	\$ 1,147	\$ 196,137
12	171	unidad	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	\$ 1,147	\$ 196,137
13	171	unidad	MARCADOR PERMANENTE ROJO	\$ 1,147	\$ 196,137
14	570	unidad	MARCADOR TRAZO LIMPIO AZUL 150	\$ 2,700	\$ 1,539,000
15	570	unidad	MARCADOR TRAZO LIMPIO NEGRO 150	\$ 2,700	\$ 1,539,000
16	570	unidad	MARCADOR LIMPIO ROJO 150	\$ 2,700	\$ 1,539,000
17	11	unidad	PEGANTE 1 KILO P COLOR	\$ 10,635	\$ 116,985
18	24	unidad	PEGANTE X 25 GRS	\$ 1,315	\$ 31,560
19	28	unidad	TINTA TRAZO AZUL 35ML	\$ 6,800	\$ 190,400
20	28	unidad	TINTA TRAZO NEGRA 35ML	\$ 6,800	\$ 190,400
21	28	unidad	TINTA TRAZO ROJA 35ML	\$ 6,800	\$ 190,400
22	19	unidad	CHINCHES EN CAJA X 50 PLASTICO	\$ 1,164	\$ 22,116
23	14	unidad	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 48X100MTS	\$ 6,316	\$ 88,424
24	14	unidad	CINTA ENMASCARAR 12X40MTS COLBON	\$ 2,542	\$ 35,588
25	14	unidad	CINTA ENMASCARAR 18X40MTS COLBON	\$ 3,734	\$ 52,276
26	14	unidad	CINTA ENMASCARAR 24X40MTS COLBON	\$ 5,050	\$ 70,700
27	14	caja	CLIPS MARIPOSA CAJA X 50 UDS	\$ 2,180	\$ 30,520
28	24	caja	CLIPS STANDARD No 1 CAJA X 100 UDS	\$ 657	\$ 15,768
29	11	unidad	COSEDORA GIPAO MEDIANA 20 HJS	\$ 9,811	\$ 107,921
30	11	unidad	HUMEDECEDOR 1 3/4 X 50 GRS	\$ 3,906	\$ 42,966
31	19	paquete	GANCHO LEGAJADOR TODO PLASTICO PAQ. X 20	\$ 2,117	\$ 40,223
32	34	unidad	LEGAJADOR AZ OFICIO	\$ 4,963	\$ 168,742
33	23	unidad	TABLA LEGAJADORA PLASTICA	\$ 4,129	\$ 94,967
34	24	unidad	TACONOTA ADHESIVO 75X75MM MEDIANO X 100H	\$ 1,455	\$ 34,920
35	6	unidad	PERFORADORA 1 HUECO	\$ 3,508	\$ 21,048
36	6	unidad	PERFORADORA 2 HUECOS	\$ 8,568	\$ 51,408
37	11	unidad	UÑA SACAGRAPA	\$ 1,757	\$ 19,327
38	190	unidad	SOBRE MANILA CARTA 22.5X29	\$ 123	\$ 23,370
39	190	unidad	SOBRE MANILA OFICIO 25X35	\$ 149	\$ 28,310
40	11	unidad	TIJERA OFICINA 7.5	\$ 3,360	\$ 36,960
41	23	unidad	CINTA PRECAUCION PELIGRO / NO PASE 3 CM X 100 MTS	\$ 7,047	\$ 162,064
42	11	unidad	GUANTE LATEX DESECHABLES X 100 T-M	\$ 12,929	\$ 142,216
43	142	unidad	BOLIGRAFO AZUL 1.0MM	\$ 456	\$ 64,752
44	2850	unidad	BOLSILLO CATALOGO CARTA LISO POLIPROPILENO X UNIDAD	\$ 119	\$ 339,150

**I.E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR DE MEDELLÍN**

Carrera 34 N° 65 – 02 PBX 2966490 – Celular 3004124363

Correo electrónico ie.normalsuperior@medellin.gov.co*Institución Emblemática de Antioquia*

45	2850	unidad	BOLSILLO CATALOGO OFICIO LISO POLIPROPILENO	\$ 218	\$ 621,300
46	47	unidad	FOLDER CELUGUIA OFICIO HORIZONTAL	\$ 443	\$ 20,821
47	47	unidad	FOLDER COLGANTE CAFE V-METALICA	\$ 1,058	\$ 49,726
48	190	unidad	FOLDER YUTE OFICIO	\$ 391	\$ 74,290
49	14	unidad	CORRECTOR LAPIZ	\$ 953	\$ 13,342
50	95	unidad	CUADERNO COSIDO 100 HOJAS RAYADO	\$ 2,579	\$ 245,005
51	47	unidad	BLOCK IRIS CARTA BLOCK X 30	\$ 2,409	\$ 113,223
52	95	unidad	LAPIZ NEGRO No 2 USO GENERAL	\$ 341	\$ 32,395
53	47	unidad	LAPIZ NEGRO No 2	\$ 417	\$ 19,599
54	11	unidad	PLUMIGRAFO MICROCUATRO OFFIESCO 0.4 NEGRO	\$ 867	\$ 9,537
55	47	unidad	RESALTADOR AZOR VISION AMARILLOSURTIDO DE COLORES	\$ 1,126	\$ 52,922
56	475	unidad	RESMA FOTOCOPIA CARTA X 75 GRS	\$ 11,800	\$ 5,605,000
57	190	unidad	RESMA FOTOCOPIA OFICIO X 75 GRS	\$ 16,900	\$ 3,211,000
58	5	unidad	CONTACT PLANO X 20 METROS TRANSPARENTE QUICK COVER	\$ 43,847	\$ 219,235
59	95	unidad	PAPEL CREPE COLOR	\$ 639	\$ 60,705
60	6	rollo	ROLLO PAPEL KRAF 18" X 6 KILOS	\$ 34,386	\$ 206,316
61	142	unidad	PAPEL PERIODICO 70X100	\$ 218	\$ 30,956
62	47	unidad	PAPEL SEDA AMARILLO 50X70	\$ 125	\$ 5,875
63	47	unidad	PAPEL SEDA AZUL 50X70	\$ 125	\$ 5,875
64	47	unidad	PAPEL SEDA BLANCO 50X70	\$ 118	\$ 5,546
65	47	unidad	PAPEL SEDA COLOR COLORESMORADO	\$ 151	\$ 7,097
66	47	unidad	PAPEL SEDA ROJO 50X70	\$ 125	\$ 5,875
67	47	unidad	PAPEL SILUETA COLOR 50X70	\$ 446	\$ 20,962
68	6	unidad	PINCEL No 12 REDONDO	\$ 1,801	\$ 10,806
69	6	unidad	PINCEL No 2 REDONDO	\$ 563	\$ 3,378
70	6	unidad	PINCEL No 6 PLANO	\$ 890	\$ 5,340
71	6	unidad	PINCEL No 8 REDONDO	\$ 1,241	\$ 7,446
72	14	unidad	SILICONA LIQUIDA X 250 ML TESA	\$ 9,090	\$ 127,260
73	14	unidad	VINILO X KILO COLOR POWER COLOR	\$ 8,980	\$ 125,720
74	1	unidad	DISCO DURO EXTERNO 1 TB	\$ 269,025	\$ 269,025
75	23	unidad	PILA AA X 2 TRONEX	\$ 3,906	\$ 89,838
76	23	unidad	PILA AAA X 2 TRONEX	\$ 3,906	\$ 89,838
77			subtotal		\$ 19,774,104
78			iva		\$ 3,757,080
79			total		\$ 23,531,184

VALOR TOTAL: **\$23,531,184****VEINTITRES MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS M/L**Por parte de: **PAPELERIA EL CID S.A.S. con NIT 800021033**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 30 de noviembre de 2024

Cordialmente,


LILIAM PATRICIA VILLEGAS ECHAVARRIA

Rector(a)